長庚大學防疫期間申請彈性上班人員名冊
單位：
	姓名
	人員代號
	彈性上班時段
	說明

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


註:
1.彈性工作時段(上班區間7:00~9:00、下班區間3:30~5:30)

	上班刷卡時限(之前)
	下班刷卡時限(之後)

	7:00
	3:30

	7:30
	4:00

	8:00
	4:30

	8:30
	5:00

	9:00
	5:30


2.請於「說明」欄記錄居住地與上下班搭乘大眾交通工具路線。
3.本表格經單位主管核簽後於110年5月18日前送至人事室，電子檔同步寄給考勤專人馮小姐(3471)，e-mail：lisafeng@mail.cgu.edu.tw
一級單位主管：                單位主管：                 經辦：        
